
 

Elektriskais skuveklis

mitrai un sausai skūšanai

Shaver series 9000

 
V-Track Precision asmeņi

50 min izm. bez vada/1 h uzlāde

SmartClick bārdas veidotājs

SmartClean System Plus

 

S9511/31 Perfekcija ar katru kustību
Nogriež par 20% vairāk matiņu* ar vienu kustību

Shaver 9000 ir mūsu vismūsdienīgākais skuveklis. Unikālā kontūru noteikšanas

tehnoloģija nodrošina vislabāko piekļaušanos katrai sejas kontūrai, un V-Track

sistēma pozicionē matiņus vislabākajā griešanas pozīcijā, lai iegūtu visgludāko

skuvumu.

Vienkārša lietošana

Pārraugiet skuvekļa funkcijas vienā acu uzmetienā

50 minūšu skūšanās laiks bez vada pēc 1 stundas uzlādes

Ar 2 gadu garantiju

Komfortabla skūšanās

Paceļ matiņus gludam skuvumam

Pielāgojiet skūšanos, izvēloties kādu no trim iestatījumiem

Patīkama sausā vai atsvaidzinoša mitrā skūšanās ar Aquatec

Radīts, lai darbotos ideāli

Asmeņi perfekti virza matiņu pozīcijā, lai iegūtu gludu skuvumu

Galviņas izliecas 8 dažādos virzienos lieliskam rezultātam

Iegūstiet vairāk no sava skuvekļa

Saglabājiet skuvekli kā jaunu ar SmartClean

Uzspraužams bārdas veidotājs ar 5 garuma iestatījumiem



Elektriskais skuveklis mitrai un sausai skūšanai S9511/31

Izceltie produkti

V-Track Precision asmeņu sistēma

Iegūstiet perfekti gludu skuvumu. V-Track

Precision asmeņi saudzīgi pozicionē katru

matiņu labākajā griešanas pozīcijā, pat guļošus

un dažāda garuma matiņus. Griež par 30%

tuvāk, veicot mazāku gājienu skaitu, lai āda

būtu lieliskā stāvoklī.

8 virzienu ContourDetect galviņas

Seko jūsu sejas un kakla kontūrām ar 8 virzienu

kontūru noteikšanas galviņām. Apgrieziet par

20% vairāk matiņu ar katru kustību. Īpaši gluds

skuvums.

Super Lift & Cut darbība

Gludāks skuvums ar dubulto asmeņu Super Lift

& Cut darbību. Pirmais asmens paceļ katru

matiņu, tikmēr otrs asmens ērti nogriež zem

ādas līmeņa, lai iegūtu pilnībā gludus

rezultātus.

Personalizētie komforta iestatījumi

Izvēlieties no 3 režīmiem, lai pielāgotu

skūšanos: jutīgas ādas režīms (Sensitive) –

saudzīgam, taču rūpīgam skuvumam. standarta

režīms (Normal) – rūpīgai skūšanai ikdienā.

ātrais režīms (Fast) – ātrai skūšanai, kas

ietaupa laiku.

Aquatec Wet & Dry

Izvēlieties savu iecienītāko skūšanos. Ar

Aquatec Wet & Dry blīvējumu varat izvēlēties

ātru, taču komfortablu sauso skūšanos. Vai arī

mitro skūšanos ar želeju vai putām - pat dušā.

SmartClean System PLUS

Pieskaroties pogai, SmartClean PLUS tīra, ieeļļo

un uzlādē jūsu skuvekli, lai nodrošinātu labāko

sniegumu katru dienu.

SmartClick bārdas veidotājs

Mainiet savu izskatu, izmantojot SmartClick

bārdas veidotāja uzgali. Izvēlieties no 5 garuma

iestatījumiem, lai izveidotu jebkāda stila bārdu

no ideāliem rugājiem līdz īsi apgrieztai bārdai.

Apaļi uzgaļi un ķemmes novērš ādas

kairinājumu.

5 līmeņu LED displejs

5 līmeņu LED displejā varat viegli apskatīt, kāds

ir atlikušais uzlādes līmenis. Jūsu Philips gludās

skūšanas skuveklis jums paziņos ne

tikai to, kad ir pienācis laiks veikt uzlādi, bet

tam ir arī galviņas bloķēšanas, tīrīšanas un

nomaiņas indikatori.

50 minūšu skūšanās laiks bez vada

Mūsu mūsdienīgā uzlādes sistēma nodrošina

divas ērtas iespējas: uzlādējiet 1 stundu, un

iegūsiet 50 minūtes ilgu darbības laiku, vai arī

ātri uzlādējiet vienai pilnai skūšanās reizei.

Visiem Series 9000 skuvekļiem ir

energoefektīvs ilgdarbīgs litija jonu

akumulators. Tie ir izstrādāti darbībai tikai

bezvadu režīmā, lai garantētu drošību, kad

skujaties mitrā vidē, pat dušā.



Elektriskais skuveklis mitrai un sausai skūšanai S9511/31

Specifikācijas

Piederumi

Somiņa: Ceļojumu somiņa

SmartClick: Bārdas veidotājs

SmartClean PLUS: Tīra, Žāvē, Uzlādē, Ieeļļo,

Tīrīšanas kasetne (komplektā)

Programmatūra

Programmatūras atjaunināšana: Philips

piedāvā attiecīgus programmatūras

atjauninājumus 2 gadus pēc iegādes datuma.

Strāvas padeve

Automātiskais spriegums: 100-240 V

Darbības laiks: 50 min / 17 skūšanās reizes

Uzlāde: Uzlādējams, 1 stundas uzlāde 50

minūšu darbībai, Ātra lādēšana 1 skūšanās

reizei

Akumulatora tips: Litija jonu

Enerģijas patēriņš gaidīšanas režīmā: 0,1 W

Maksimālais enerģijas patēriņš: 9 W

Dizains

Krāsa: Tumša karameļu

Rokturis: Ergonomisks rokturis

Serviss

2 gadu garantija

Maināma galviņa: Nomainiet reizi divos gados

ar SH90

Skūšanās veiktspēja

SkinComfort: Aqua Tec Wet & Dry

Skūšanās sistēma: V-Track precīzā asmeņu

sistēma, Super Lift & Cut darbība

Sekošana kontūrai: 8 virzienu ContourDetect

galviņas

Personalizētie komforta iestatījumi: Jūtīgs-

Parasts-Ātrs iestatījumi

Vienkārša lietošana

Displejs: 5 iedaļu baterijas indikators, Tīrīšanas

indikators, Baterijas izlādes indikators,

Skuvekļa galviņu nomaiņas indikators,

Ceļojuma bloķētāja indikators

Tīrīšana: Pilnībā mazgājams

* Apgriež līdz 20% vairāk matiņu - salīdzinājumā ar

SensoTouch

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑01‑18
Versija: 9.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

